
UCHWAŁA NR XLVII.199.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2022 r kredyt długoterminowy w wysokości 4.834.897,00 zł (cztery miliony osiemset 
trzydzieści cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem zł) na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek gminy Udanin. 

§ 2. Zabezpieczenie kredytu i odsetek stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową. 

§ 3. Kredyt  zostanie spłacony z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach  2023 – 2038. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3FC83C-162D-48CE-8C18-339C07CBB010. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-30T07:12:55+0200




